

OPM Ejendomme ApS

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 04 21 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Christian Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPM Ejendomme ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 04 21 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Nørgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, udleje og anvende ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.007 t.kr. mod 1.953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.006.913	1.952.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.594	-482.520
Driftsresultat	1.513.319	1.470.289
Andre finansielle indtægter	3.363	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.917	-1.334.760
Resultat før skat	489.765	135.529
3 Skat af årets resultat	-106.746	91.149
Årets resultat	383.019	226.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	383.019	226.678
Disponeret i alt	383.019	226.678

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	28.885.463	29.367.983
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.664	110.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.985.127</u>	<u>29.478.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.985.127</u>	<u>29.478.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.268	212.553
Andre tilgodehavender	342.091	95.686
Tilgodehavender i alt	<u>368.359</u>	<u>308.239</u>
Likvide beholdninger	13.234	45.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.593</u>	<u>353.267</u>
Aktiver i alt	<u>29.366.720</u>	<u>29.831.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>10.551.575</u>	<u>10.168.556</u>
Egenkapital i alt	<u>10.631.575</u>	<u>10.248.556</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>934.980</u>	<u>801.966</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>934.980</u>	<u>801.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.020.177	15.590.096
Kreditinstitutter i øvrigt	0	528.095
Deposita	<u>684.048</u>	<u>684.048</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.704.225</u>	<u>16.802.239</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	439.889	421.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.900	59.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.134	1.051.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393.196	355.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91.588
Anden gæld	<u>5.821</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.940</u>	<u>1.979.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.800.165</u>	<u>18.781.466</u>
Passiver i alt	<u>29.366.720</u>	<u>29.831.988</u>

1 Medarbejderforhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	10.168.556	10.248.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>383.019</u>	<u>383.019</u>
	<u>80.000</u>	<u>10.551.575</u>	<u>10.631.575</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktørerne, som ikke har været aflønnet i året.		
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.385	200.114
Andre finansielle omkostninger	<u>994.532</u>	<u>1.134.646</u>
	<u>1.026.917</u>	<u>1.334.760</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.268	-120.965
Årets regulering af udskudt skat	<u>133.014</u>	<u>29.816</u>
	<u>106.746</u>	<u>-91.149</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>33.168.388</u>	<u>33.168.388</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>33.168.388</u>	<u>33.168.388</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.800.405	-3.317.885
Årets afskrivninger	<u>-482.520</u>	<u>-482.520</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-4.282.925</u>	<u>-3.800.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>28.885.463</u>	<u>29.367.983</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	110.738	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.738</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>110.738</u>	<u>110.738</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.074</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-11.074</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>99.664</u>	<u>110.738</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	15.270.177	250.000	15.020.177
Deposita	<u>684.048</u>	<u>0</u>	<u>684.048</u>
	<u>15.954.225</u>	<u>250.000</u>	<u>15.704.225</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 28.885 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPM Holding ApS, CVR-nr. 30550307, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
